PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO TERMO ADITIVO DE CONTRATO
EXTRATO DO 1°  TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°  02-2025.  CONTRATANTE:  FUNDO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ARAGUATINS –TO (FUNPREV), CNPJ SOB O Nº
09.633.925/0001-44. CONTRATADA: FERNANDO COSTA DA SILVA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA, CNPJ Nº 31.428.073/0001-02. OBJETO: 1º TERMO ADITIVO NA PRORROGAÇÃO DO
CONTRATO N° 02/2025 CONTRATAÇÃO DE ESCRITÓRIO DE ADVOCACIA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JURÍDICOS,  DE
FORMA  A  ATENDER  AS  NECESSIDADES  JURÍDICAS  E  ADMINISTRATIVAS  DO  FUNDO  DE
PREVIDÊNCIA  DOS  SERVIDORES  MUNICIPAIS  DE  ARAGUATINS  –  FUNPREV.  PERÍODO  DE
VIGÊNCIA:  02/01/2026 A 31/12/2026.  DATA DE ASSINATURA: 08/12/2025.  VALOR TOTAL:  R$
18.216,00 (DEZOITO MIL E DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS). AMPARO LEGAL: ART. 107 DA LEI
14.133/21. ASSINAM: WENDILSON SANTOS RIBEIRO PELA CONTRATANTE E FERNANDO COSTA
DA  SILVA  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA  PELA  CONTRATADA.  FUNDO  DE
PREVIDÊNCIA  DOS  SERVIDORES  MUNICIPAIS  DE  ARAGUATINS  –TO  (FUNPREV)

CNPJ SOB O Nº 09.633.925/0001-44
CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-0a1ee7-27012026112207

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 479/2026

http://www.tcpdf.org